3
[image: герб готовый вариант]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 27.04.2024                                                               № 205
город Гулькевичи

О внесении изменения в постановление администрации
Гулькевичского городского поселения Гулькевичского
района от 29 октября 2013 г. № 644 «Об
утверждении Положения об оплате труда работников
муниципального казенного учреждения «Городское хозяйство» Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с законодательством Российской Федерации, руководствуясь уставом Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района,                                   п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района от 29 октября 2013 г. № 644 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Городское хозяйство» Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района следующее изменение, изложив  приложение 2 к нему в новой                       редакции (прилагается).
1. Обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района, определенных постановлением администрации Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района от 28 июня 2010 г. № 347 «Об утверждении специально установленных мест для обнародования муниципальных правовых актов Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района», и разместить на официальном сайте администрации Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района в сети «Интернет».
1. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы   Гулькевичского   городского   поселения     Гулькевичского
района, начальника организационно-кадрового управления Захарюта Н.В.
1. Постановление вступает в силу с 1 мая 2024 г.

Глава Гулькевичского городского поселения
Гулькевичского района                                                                       А.Г. Вересов
Приложение
к постановлению администрации
Гулькевичского городского поселения
Гулькевичского района
от 27.04.2024 № 205

Приложение 2

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации
Гулькевичского городского поселения
Гулькевичского района
от 23 октября 2013 г. № 644
(в редакции постановления
администрации Гулькевичского
городского поселения
Гулькевичского района
от 27.04.2024 № 205

РАЗМЕРЫ
должностных окладов работников муниципального казенного учреждения «Городское хозяйство» Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района

	№
п/п
	Наименование должности
(профессии)
	Размер месячного должностного оклада (рублей)

	1.
	Директор
	16224

	2.
	Заместитель директора
	12168

	3.
	Главный бухгалтер
	12168

	4.
	Главный специалист
	9410

	5.
	Ведущий специалист
	8112

	6.
	Специалист по охране труда
	5408

	7.
	Начальник участка
	8112

	8.
	Мастер зеленого хозяйства
	8112

	9.
	 Диспетчер
	5408

	10.
	Специалист дорожного хозяйства
	8250

	11.
	Медицинская сестра
	5408

	 12.
	Водитель автомобиля1 категории
	8112

	13.
	 Водитель  автомобиля
	7031

	14.
	Машинист (автогрейдер)
	11835

	15.
	Машинист (АГП)
	8112

	16.
	Тракторист
	9358

	17.
	Электромонтер
	5408

	 18.
	Рабочий 1 категории (триммер)
	7031

	19.
	Рабочий (триммер)
	5408

	20.
	Рабочий 1 категории (строительная бригада)
	7031

	21.
	Рабочий (строительная бригада)
	5408

	22.
	Рабочий  склада
	5408

	23.
	Рабочий
	6156

	24.
	Рабочий на сезон
	5057

	25.
	Дворник 1 категории
	6156

	26.
	Дворник
	5616

	27.
	Контейнерщик 1 категории
	5408

	 28.
	 Контейнерщик
	4868

	 29.
	Сторож
	4200

                                                                                                                                      ».

Заместитель главы
Гулькевичского городского поселения
Гулькевичского района,
начальник организационно-кадрового
управления                                                                                              Н.В.Захарюта

image1.jpeg